Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» июля 2018 год                                                                                                     № 26
с. Новомихайловка

О перерасчете размера ежемесячной доплаты к пенсии по старости выборному должностному лицу Новомихайловского сельсовета

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от «05» июля 2018 года № 360 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от «27» апреля 2010 года № 210 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия»:

1. Бухгалтеру Новомихайловского сельсовета произвести перерасчет ежемесячной доплаты к государственной трудовой пенсии Еременко Галине Ивановне.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с «01» июля 2018 года.

Глава Новомихайловского сельсовета					П. А. Лавринов